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Pruszków, dnia 21 marca 2022 r. 

ZP.272.52.2021.P6 
 
Wszyscy Wykonawcy 

 
I. W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: „Pełnienie funkcji Generalnego Wykonawcy dla inwestycji pn. „Przebudowa LO im. T. 
Kościuszki w Pruszkowie” polegającego na rozbudowie i przebudowie Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Pruszkowie z zagospodarowaniem terenu”, 
zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi  
 
Wszystkie wnioski o wyjaśnienie treści SWZ które wpłynęły po dacie 04.01.2022, wpłynęły po 
terminie określonym w art. 135 ust. 2 in fine ustawy pzp.  

 
WNIOSEK 45 Z DNIA 17.03.2022 R.  
 
 
1. Dot. wzoru formularza 6b – wykaz osób do kryterium oceny. Zgodnie z wymaganiami rozdziału XX 

Ad. 2 SWZ, w celu potwierdzenia doświadczenia kierowników robót inwestycja przez nich 
realizowana musi być zakończona i oddana do użytkowania. Zamawiający w odpowiedzi na 
wniosek 38 z dnia 21.02.2022, pytanie 1  odpowiedział, iż zakończona inwestycja, to taka, dla której 
uzyskano prawomocne pozwolenie na użytkowanie – prosimy o informację, jaka data ma być 
wskazana w formularzu w ppkt. 5) jako data (ROK) zakończenia inwestycji, skoro już 
potwierdzeniem zakończenia i oddania do użytkowania jest wskazana w ppkt. 6) data (ROK) 
oddania do użytkowania? Skoro Zamawiający potwierdził, że zwieńczeniem pełnienia funkcji na 
inwestycji przez kierowników budowy/robót jest fakt uzyskania prawomocnego pozwolenia na 
użytkowanie, natomiast zakończeniem inwestycji w rozumieniu PZP jest protokół odbioru 
końcowego – w związku z tym pytanie: czy Wykonawca ma wskazać w ppkt. 6) – datę (ROK) 
protokołu odbioru końcowego? Czy w przypadku braku protokołu odbioru końcowego 
doświadczenie kierowników budowy/robót zostanie uznane za potwierdzone, jeśli inwestycja 
posiada prawomocne pozwolenie na użytkowanie? 

 
Odpowiedź : 
Zamawiający uzna za potwierdzone doświadczenie kierowników budowy/robót jeśli inwestycja 
posiada prawnomocne pozwolenie na użytkowanie. W związku z tym Zamawiający na podstawie 
art. 137 PZP , zmienia treść SWZ w zakresie zał. 6 b do SWZ , usuwając w każdym wierszu pkt 5, w 
związku z czym zmiana się numeracja pkt w wierszach. Nowy plik w załączeniu.   

 
2. W związku odpowiedziami i wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego na spotkaniu z 

Wykonawcami w dniu 16.03.2022 r. oraz w związku z weryfikacją założeń ofertowych z tym 
związanych, które wpływają na konieczność modyfikacji oferty  prosimy o przesunięcie terminu 
złożenia ofert na 31.03.2022 r. 
 
Odpowiedź : 
Informacja o zmianie terminu składania ofert zostanie opublikowana zgodnie z art. 137 ust. 5 pzp.                                                                                                                                                                                                                            
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WNIOSEK 46 Z DNIA 17.03.2022 R.  
 
Zgodnie z art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) zamawiający określa warunki 
udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców środki dowodowe w sposób proporcjonalny 
do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania 
zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności. Adekwatność, 
konieczność i wystarczalność to wyznaczniki zasady proporcjonalności, które muszą być brane pod 
uwagę przy kształtowaniu warunków udziału w postępowaniu (zob.uchwała KIO 24 kwietnia 2018 r., 
KIO/KU 15/18). Zamawiający winien zatem tak ustalić warunki udziału, aby nie została zachwiana 
równowaga pomiędzy interesem zamawiającego w pozyskaniu wykonawcy dającego rękojmię 
należytego wykonania zamówienia, a interesem wykonawców, którzy poprzez sformułowanie 
nadmiernych wymagań mogą zostać wyeliminowani z postępowania. W związku z powyższym 
Wykonawca wnosi zmianę warunków udziału w postępowaniu poprzez zmniejszenie posiadania 
środków lub zdolności kredytowej z 15,0 mln zł na 12,0 mln zł. 
 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w zakresie którego dotyczy wniosek.  
 
Wszystkie wnioski o wyjaśnienie treści SWZ które wpłynęły po dacie 04.01.2022, wpłynęły po terminie 
określonym w art. 135 ust. 2 in fine ustawy pzp.  
 
 
II. Zgodnie z treścią art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany SWZ :  
 
Zamawiający w związku wyjaśnieniami SWZ wprowadza nowe brzmienie załączników nr  B i C 
do SWZ .Nowe brzmienie załączników B i C zostaje udostępnione w formie plików w formacie 
.pdf  

 
 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  
 

/-/ Krzysztof Rymuza  
STAROSTA 

 


